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Māja ir katra cilvēka mazais Visums. 
Un cilvēki ir ļoti dažādi. 
Tāpēc mums ir tik daudzveidīgi 
risinājumi – virtuvēm, viesistabām, 
jauniešu un bērnu istabām, 
guļamistabām, garderobēm un 
priekšnamiem, lai katrs varētu 
izvēlēties sev piemērotāko. 
Visdažādāko materiālu un formu 
saspēles, krāsu kombinācijas un 
pretstati, mūsu dizaineru vai jūsu pašu 
vistrakākās idejas tiks realizētas tepat, 
Latvijā.

Tiem, kas prot klausīties, lietas daudz 
ko var pastāstīt. Nāciet, un mēs kopā 
izveidosim arī Jūsu stāstu!

Gaidām mēbeļu salonā KATE

Salonā KATE ikviens, kurš vēlas vidi 
ap sevi iekārtot moderni un saskaņā ar 
jaunākajiem mēbeļu modes standartiem, 
var rast labāko risinājumu, izvēloties 
kvalitatīvas mēbeles dzīvojamo telpu, 
virtuvju un biroju iekārtošanai, kā arī 
izveidot gaumīgus logu noformējumus. 

Šajā bukletā varam parādīt tikai 
nelielu daļu no mūsu ražotajām 
dzīvojamo telpu mēbelēm. Ļaujiet 
vaļu fantāzijai! Materiālu, krāsu un 
kombināciju iespējas ir tik plašas, cik 
jūsu vēlmes un idejas dažādas!

Salonā KATE var iegādāties gan Latvijas 
dizaineru radītas, gan no Dānijas, 
Itālijas, Vācijas un Spānijas ievestas 
mēbeles. Piedāvājumā iekļautās 
kolekcijas būs tuvas un saprotamas 
Latvijas iedzīvotāju gaumei un stila 
izjūtai. 
Profesionāla interjerista padoms 
palīdzēs izvēlēties vislabāko.



Viņam bērnībā patika būvēt cietokšņus 
no klucīšiem, Viņai – iekārtot leļļu mājas 
no visdažādākajiem materiāliem. 
Nu jau Viņi ir pieauguši, bet aizvien 
ceļ sapņu pilis. Tas virza tuvāk mērķim. 
Viņš ir nemiera gars, Viņas enerģija –  
kā mūžīgais dzinējs. Un dažreiz Viņi 
vienkārši pārbīda mēbeles, lai, mainoties 
gadalaikam vai noskaņojumam, 
uzveiktu ikdienas rutīnu. Tas neļauj atslābt, 
lai puskrēslā atgriežoties no pastaigas, 
nejauši neapsēdies vietā, kur 
vakar vēl bija krēsls.

ELEMENTS



Stop! Pieklauvējiet! 
Tā ir mana pasaule, 

mana mazā karaļvalsts. 
Es vēlos klausīties mūziku SKAĻI, 

jo citādi tā nav mūzika. 
Es izmācīšos... tikai nedaudz vēlāk. 

Nav jau ugunsgrēks. Neiespringstiet! 
Es sakārtoju istabu šodien, jo tu lūdzi. 

Viss pa atvilktnēm un skapim 
durvis ciet. Ir O.K., man pat patīk. 
Vakarā atnāks kāds, un mēs drusku 

patusēsim. Pie manis esot stilīgi, 
un jūs – normāli. 

Tas ir kompliments. 
Goda vārds!

ELEMENTS 
jauniešiem



Bērni aug tik ātri! Tāpēc istabai jāaug līdzi. 
Sākumā vissvarīgākais ir plauktiņš mīļlācītim 
un mantu kastes, lai istabu var sakārtot piecās 
minūtēs līdz vecmāmiņas atbraukšanai. Tad uz 
7 gadiem par labāko draugu kļūst rakstāmgalds 
un rotaļlietas saprotoši paslēpjas aiz glītām 
grāmatu muguriņām. Modernajā laikmetā jau 
pazudušas robežas starp puiku un meiteņu 
krāsām, katram ir iespēja izvēlēties 
savus vismīļākos toņus, lai vecāki, ienākot 
bērna priecīgajā pasaulītē, saprastu, ka krāsas ir 
tās, kuru pieaugušo dzīvē visbiežāk pietrūkst.

HIP HOP 
bērniem



Laulība ir labākais, kas ar Viņiem varēja 
notikt. Romantiskais periods un rozā 
brilles... kas teicis, ka tās vispār jānoņem? 
Guļamistabas iekārtojuma maigās un 
sievišķīgās formas liek dvēselei murrāt kā 
kaķēnam. Katra interjera detaļa ir eleganta 
un pārdomāta, lai justos labi nedaudzajās 
rīta un vakara stundās, ko patiesi var veltīt 
sev. Viņa atbalsta elkoņus pret kumodi, 
kas savu atvilktņu dziļumos glabā visas tās 
daudzās lietiņas, kuras ir tik nepieciešamas 
kā drauga plecs, un no spoguļa pretī veras 
laimīga cilvēka acis.

BILBAO



Tā ir Viņu miera osta. Prom no ikdienas 
steigas un lielpilsētas trokšņiem. Vienkārša 
līnijās un askētiska izpildījumā, telpa atstāj 
vietu saimnieka individualitātei niansēs. Jau 
izvēloties tekstilijas smagajiem aizkariem un 
polsterētajam gultas galvgalim, Viņa dzirdēja 
viegli čaukstam grāmatas lapas un iztēlojās, kā, 
atspiedusi galvu pret zīdaino audumu, pārlapo 
klasiku un bestsellerus, lai, priecīgi iesmējusies, 
atklātu Viņa piezīmes uz lapas malas. Viņi ir tik 
atšķirīgi un reizē līdzīgi, tāpēc ir kopā vidē, ko 
abi ar mīlestību veidojuši.

TOKYO



Viņa ir maksimāliste. 
Draugi bieži apgalvo, ka dzīvi Viņa 
redz melnbaltās krāsās. 
Visi ‘pareizi’ un ‘nepareizi’ blīvējas 
gar mājas sienu kā alvas zaldātiņi. 
Viņš – košs otas triepiens 
Viņas pasaulē. 
Un Viņi lieliski papildina viens otru. 
Kopā prot ieraudzīt parastu lietu 
neparastās puses. Plīts virsma ir
tik neparasti balta kā tikko izlijis 
piens, un mēbelēm... nav kāju. 
Lai nav, jo tās jau tāpat nevar nekur 
aiziet. Tad labāk lai lido! Patiesībā 
arī cilvēks tā pavada savu mūžu – 
nedaudz starp debesīm un zemi.

RIGATONI

Viņa aizvien ir 
pēdējā Itālijas ceļojuma iespaidā. 

Tā ir zeme, uz kuru var braukt atkal un atkal, 
un jebkurā gadalaikā. Atdoties sniegotiem 

kalniem vai saules pielijušai pludmalei. Tāpēc 
Viņš uzaicināja dažus labus draugus un sarīkoja 

iedvesmojošu bilžu vakaru. 
Viesmīlīgais galds bija servēts tematiski 

un katrai gaumei, sarunas uzvirmoja kopā ar 
dzirkstošo vīnu, priecīgas čalas un smiekli pildīja 
telpu, un fotogrāfijas kā puzles gabaliņi sadevās 

rokās un radīja kopējo gleznu.

DZIRKSTOŠAIS VĪNS



Viņš saņēma drosmi un uzlūdza skaisto 
meiteni sārtajā zīda kleitā. Izrādījās – Viņi 
elpo vienā ritmā. Nu jau vairākus gadus. 
Viņu māja ir plaša un skaista. Kā deju zāle, 
kur reiz iepazinās. Taču viņi to apdzīvo 
tā, lai viens otru nepazaudētu. Sala, kas 
kalpo gan kā bāra lete, gan zona plīts 
virsmai, nav tikai nodeva modernajam 
dizainam, tā dod iespēju darīt dažādas 
lietas un tomēr būt kopā. Un greznie 
kristāliem rotātie tvaika nosūcēji, ko 
viegli sajaukt ar lustrām, šķiet, dūc ritmā: 
viens, div’, trīs, viens, div’, trīs...

NARANJA

Viņu nelielais dzīvoklis kļuvis 
par iecienītāko pulcēšanās vietu 

draugiem: mazākas vai lielākas 
viesības vismaz pāris reizes 

nedēļā, glāze vīna pēc teātra 
izrādes vai kopīgas gaviles par 

savējo panākumiem koru karos. 
Studijas tipa dzīvoklī 

solis pa labi – esi virtuvē, solis 
pa kreisi – viesistabā, katrai lietai 

jābūt pārdomātai, tāpēc bīdāmā 
lete, kas pēc nepieciešamības 

paslēpj izlietni vai plīts virsmu, 
iepludina telpas vienu otrā. Tikko 

pašu spēkiem pagatavojuši picu, 
draugi jau jūtas kā krodziņā, kur 

viss apbrīnojami gards un nekādu 
saimniecisku nieku. URBANO HERO



Viņa ir zemes bērns, kas no tirgus 
kopā ar produktiem vienmēr pārnes 

arī ziedus. Viņš īsts un prasmīgs 
saimnieks. Viņu virtuve ir vienkārša 
un ietilpīga, tur vienmēr atradīsies 

vieta lielai māla bļodai vai sīpolu 
grozam, taču kārtīga kā tikko izravēta 

puķu dobe, jo visas detaļas 
ir saskaņotas un pārdomātas. 

Pārlaidiet roku monolītajai skapīšu 
rindai – tā nekur neaizķersies, rokturi 

iegremdēti un formu askētiskums 
liecina, ka viss ģeniālais patiesībā ir 

ļoti vienkāršs.

COCO CABANA

Viņš dvēselē ir mākslinieks, kaut dzīve 
mērķtiecīgi cenšas izveidot praktiķi. 

Viņa to izbauda pilniem malkiem un gluži 
tiešā nozīmē – Viņš jauc visgaršīgākos 

un neparastākos kokteiļus pasaulē. 
Plauktos un atvilktnēs savdabīgā mozaīkā 

kārtojas augļi, ekstrakti, garšvielas, 
šeikeri un dažādu formu glāzes – 
simtiem nepieciešamu sastāvdaļu, 

lai ar radošu izdomu un pāris veiklām 
roku kustībām aizvestu viesus atpakaļ 
uz saulaino Kubu, viesmīlīgo Spāniju, 

romantisko Grieķiju. Labas atmiņas dara 
mūs bagātus.

MOJITO


